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
старушку-мать,
И всё, что принято считать
Ценнее вся и всех вдвойне -
Жизнь что мишенью 
на войне?!

НАС УЧИТ 
ЖИЗНЬ

Життя сподобалось на смак
Веселій дівчинці-дзвіночку.
Злітала в небо, наче птах,
І райдугою грали очі.
Дівочий говір гомонів,
Був дивовижно-особистим.
Дзюрчав дзвіночком повесні,
Розплескуючі краплі чисті.
Я милувався та радів,
Торкаючись її долоньок.
Вони тремтіли – я тремтів,
Перебуваючі в полоні.
Я відчував її життя,
Безкрає щастя, що жевріло
Яскравим в серці майбуттям.
Збулися шовковисті мрії.
І так гарнесенько було...
Я посміхався поруч з нею.
Навколо нібито цвіло.

ЕленаЕлена 
МУКОСЕЕВАМУКОСЕЕВА

ДІВЧИНКА-
ДЗВІНОЧОК

на вещем челе,
Он думал премудрой 
своей головой,
С кого же начать ему 
цикл годовой.
Животных двенадцать, 
а нужно одно,
Достойно Пресветлого будет оно.
Вот Тигр меж животных 
весьма знаменит:
Силён и бесстрашен, 
но…кровью умыт.
Пусть кроток Ягнёнок, 
безвредна Овца…
Нет, лучше их будет 
поставить с конца.
Петух, он отважен, 
красив, деловит,
Но просится в драку 
и громко кричит.
Змея не годится. Она хоть мудра,
Но всё же при этом 
отнюдь не добра;
Ещё не заметить нельзя 
в ней грешка,
Что жалить старается 
исподтишка.
Свинья и богата, да
жаль не скромна,
К тому ж воспитанием обделена.
Собака, конечно,  –
испытанный друг,
Но может облаять 
и кинуться вдруг.
Смирны и приучены 
к плугу Быки…
Чуть что – выставляют рога, 
как штыки.
Коль бык разъярится, 
скорее беги,
Спасайся и шкуру свою береги.
А может быть, цикл начинать 
с Обезьян?
Мартышки-кривляки, –
серьёзный изъян.
Пустить поначалу Козу и Козла?
Но запах от них как исчадие зла.
В несчастье хозяина 
Лошадь спасёт,
Но кто остановит, когда понесёт?
Я всех перечислил. 
Остался Дракон,
Да жаль: на земле не 
встречается он,
Лишь в сказках известность 
сумел обрести,
И нет у Дракона земного пути.
Так думает Будда и смотрит 
во тьму…
Вдруг Крыса выходит 
навстречу ему,
Со сладкой улыбкой 
к нему подошла
И, лапки сложив, 
свою речь повела:
 – О Будда! Тебя обожает 
наш род!
Тебя славославит 
крысиный народ.
Готовы мы выполнить 
волю твою,
Тебе в восхищенье хвалу я пою!
И Будда подумал: «Кто 
скажет мудрей,
Что Крыса не хуже всех 
прочих зверей,
Ведь Крыса набожна, 
тиха и скромна,
А всё, что ей надо, - немного зерна.»
Сказал Просветлённый:  
  – Не спорю с судьбой,
Пусть Крыса начнёт новый цикл 
годовой.

СВЯТОЧНЫЕ ГАДАНИЯ: КАК УЗНАТЬ БУДУЩЕЕ?

®
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ПРОДАМ
Недвижимость

1-комн. кв.

Белицкое. Продам мебель, 
окна, балкон пластик. Тел. 
050-568-64-63.

Дружківка. Продам 1-кімн. 
к-ру в р-ні зуп. “Мал. літак“, 
ремонт 2005 р. Тел. 066-169-
39-77б 068-423-91-24.

Дружковка. Продается 1 
комн. кв. комната 15 кв/м, 
кухня 6,8. Общая площадь 29 
кв/м. 4/5 Космонавтов 26. Тел. 
050-813-57-16.

Дружков к а .  П р о д а -
ется 1-комн.  кв в  райо-
не маг. Беларусь 1/5. Тел. 
050-077-57-94.

Дружковка.  Продает-
ся 1-комн. кв. 6/9 37 кв.м. 
в  р а й о н е  п у ш к и .  Т е л . 
066-889-26-55.

Дружковка. Продам 1-к. 
квартиру, 5/5, по ул. Казац-
кой, 96, в р-не СТО “Фортуна“. 
Тел. 066-071-18-23.

Дружковка .  П р о д а м 
1-комн. кв. 4/5 по ул. Кос-
монавтов №43 в р-не ма-
газина “Дружковка“. Тел. 
095-369-75-19.

Дружковка .  П р о д а м 
1-комн. кв. в малосемей-
ке в р-не 12 школы. Тел. 
050-273-83-89.

Дружковка .  П р о д а м 
1-комн. кв. Квартира теплая, 
пл. окна, 1/5 по ул. Казац-
кой 96 в р-не СТО “Фортуна“. 
Звонить после обеда. Тел. 
095-907-72-17.

Дружковка .  П р о д а м 
1-комн. кв., 3/9, в р-не маг. 
“Фуршет“, недорого. Тел. 
095-179-81-70.

Дружковка .  П р о д а м 
1-комн. кв., 5/5, в р-не Кур-
гана, в хор. сост., сч-ки, м/п 
окна, крыша не течет. Тел. 
095-878-28-84.

Дружковка .  П р о д а м 
1-комн. кв., в р-не ЛА “Альта-
ир“, евроремонт, рядом дет-
ский сад, школа, пл. Соборная. 
Тел. 095-974-39-20.

Дружковка .  П р о д а м 
1-комн. кв., по ул. Энгель-
са 102, 4/5 “заходи и живи“ 
(с мебелью и техникой). Тел. 
050-620-23-55.

Покровск. 1-ком. кв., 3/5, 
19,5 кв.м, р-н ОШ № 9. Тел. 
050-620-41-52.
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
ральная машина «LG», газовая 
колонка, на кухни гарнитур, 
кухонный уголок, интернет,-
диван, стол,шкаф. Ковер. За-
ходите и живите. Покупать 
ничего ненужно,кроме посу-
ды,и постельного. Цена 8 500 
у. е. Тел. 066-432-052.

2-комн. кв.

Артемовск.  Продается 
двухкомнатная крупногаба-
ритная квартира в централь-
ной части города, 4-й этаж 5-и 
этажного кирпичного дома. 
Индивидуальное отопление, 
комнаты, санузел раздельные, 
лоджия. Цена 20 500 у. е. Тел. 
066-926-17-18.

Дружківка. Продам 2-кімн. 
квартиру на 1 поверсі, в р-ні 
Пенс. фонду, лічільники в на-
явності. Тел. 099-231-36-46.

Дружковка. 2-комн. кв. ба-
рачного типа, сарай, подвал 
р-не пл. Соборная, газифици-
ровано. Тел. 050-507-14-61.

Дружковка. Продается 
2-комн. кв. 2/2, без удобств, 
без ремонта, с долгами. 12000 
грн. Тел. 095-349-89-99.

Дружковка. Продается 
2-комн. кв. 48 кв/м на площа-
ди, по ул. Соборная 11. Тел. 
066-026-11-04.

Дружковка. Продается 
2-комн. кв. Радченко 58 4/5 
не угловая, теплая, в цен-
тре дома, недорого. Тел. 
066-555-25-35.

Дружковка. Продается 
2-комн. кв. СРОЧНО! Балкон 
и окна пластиковые. Наталья. 
Тел. 050-143-36-80.

Дружковка. Продам 2 2-к. 
кв-ры, 4/9, в р-не Пушки, и 
4/5, в р-не маг. “Нептун“. 
Тел. 068-968-30-68, 095-
425-02-60, +79892581554
(Вайбер).

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв, 4/5, по ул. Эн-
гельса, светлая, теплая, кон-
диц.,бойлер, м/п окна, балкон 
застеклен., без долгов. Тел. 
067-405-94-83.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв. 1/5 по ул. Собор-
ной 42, 41,5 кв/м, 3 окна с 
выходом на площадь на ул. 
Соборную, без ремонта, воз-
можна реконструкция под 
офис или магазин. Евгений. 
Тел. 095-322-66-36,.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв. 1/5 по улл. Єн-
гельса 91 Можно под офи 
или магазин или сдам. Тел. 
095-014-93-08.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв. 1/9 7 микро. общ 
56.7, жил, 29.7, счетчики, без 
долгов. можно под офис или 
магазин. Тел. 095-163-52-
44, 050-847-25-10.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв. 2/5, за «красным 
банком», не угловая, очень 
теплая, без долга, 138000 грн. 
Тел. 050-917-19-64.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв. 4/5 на микро, за 
маг. “Абсолют“, по ул. Друж-
бы 85, теплая, без долгов. Тел. 
099-112-02-58.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв. 5/5, 8-микро рай-
он. Тел. 095-862-57-47.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв. 5/5, по ул. Казац-
кой, 40, возле горгаза, 43,4 
кв.м, без долгов, сч-ки на все. 
Тел. 050-641-98-72.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв. в р-не пл. Собор-
на, барачного типа, газицифи-
рована. Тел. 050-507-14-61.

Д р у ж к о в к а .  П р о -
дам  2 - комн .  кв .  в  р -не 
стомотологии с печню ото-
плением под дачу или гараж 
и в р-не маг. “Беларусь“. Тел. 
068-167-90-04.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв. в хорошем состоя-
нии, окна, балкон пластик. Не-
дорого. Тел. 099-075-92-71.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв. возле магазина 
“Дружковка“, эконом, отопле-
ние, встроенная кухня, ме-
бель, решетки. 260000. Тел. 
067-236-07-77.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв.  и индивиду-
альным отоплением. Тел. 
050-277-97-51.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв. по ул. Соборная 
15а 6/9. Лифт работает. Тел. 
099-621-13-55.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв. порядочным людям 
без в/п. Тел. 095-833-43-85.

Дружковка. Продам 2-комн. 
кв. Тел. 095-833-43-85.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв., 3/3, по ул. Собор-
ной, 13, 46,7 кв.м, не углов., 
совмещ. санузел, без ремон-
та, без долгов. Тел. 050-538-
91-44, +38-050-888-40-31, 
+79782147909 (Вайбер).

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв., 3/4, по ул. Со-
борной, 11, без ремонта, без 
долгов. Тел. 095-413-63-66, 
Марина.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв., 8/9, по ул. Космо-
навтов, 51, 52,5 кв.м, сч-ки, 
газ. колонка, м/п окна, бал-
кон застекл., ремонт, мебель. 
Тел. 050-191-78-59.

Дружковка .  С р о ч н о . 
2-комн. кв. по ул. Космонавтов 
47 5/5. Без ремонта. Крыша не 
течет. 86000 грн. с 9-00 до 21-
00 Тел. 066-275-08-95.

Покровск. 2 комн. кв., 
1/4, Новатор, пластик, новая 
сантехника, решетки. Тел. 
050-233-92-92.

Покровск. 2-2-комн. кв., 
1/2,р-н ж/д,удобства,срочно, 
Тел. 099-925-49-96.

Покровск. 2-2-комн. кв., 
9/9 ул. Европейская 22. Тел. 
095-521-39-38.

Покровск. 2-комн. кв., 
2/2 центр, удобства, 15000 
у.е, без посредников. Тел. 
050-551-03-09.

П о к р о в с к .  2 - к о м н . 
кв., 2/2,р-н ПМК, ул. Ар-
тема,  ремонт ,  газ ,  Тел . 
099-067-68-38.

Покровск. 2-комн. кв., 3/5 
пр-кт, евроремонт, кухня оста-
ется, Тел. 099-202-65-99.

Покровск. 2-х ком. кв. 
2/5 р-н Мая, без ремонта, 
с/у, ванная, раздельно, газ, 
колонка, счетчики, балкон, 
домофон, парковка. Тел. 
050-270-75-78.

Покровск. 2-х ком. кв. 4/5, 
Южный, кирпичный дом, окна, 
трубы, балкон, пластик, Тел. 
095-190-70-53.

Покровск. 2-х ком. кв. Ди-
нас, 42 кв. м, окна пластик 
185000. Тел. 066-158-66-69.

Покровск.  2 -х  ком .кв  
«Лазурный», окна-трубы пла-
стик, Тел. 060-662-506.

Покровск.  2 -х  ком .кв  
«Центр» перепланировка, 400 
000 грн,Тел. 066-066-25-06.

Покровск.  2 -х  ком .кв  
«Шахтерский», 44 кв.м, лод-
жия 5,7 м.кв, 365 000 грн, Тел. 
066-066-25-06.

Покровск.  2 -х  ком .кв  
«Южный»,52 в.м,3/9 Тел. 
066-066-25-06.

Покровск. 2-х ком.кв 2/4,36 
кв. м «Проспект» она ПВХ, 
большая кухня.,хор. сост, 340 
000 грн, Тел. 066-066-25-06.

Покровск. 2-х ком.кв 2/5 
«Южный»,  пластик Тел. 
095-190-70-53.

Покровск. 2-х ком.кв 2/5,46 
кв. м, Южный, рядом эко-
маркет, 3800 000 грн, Тел. 
066-066-25-06.

Покровск.  2 -х  ком .кв 
3/5, «Динас», окна-трубы 
пластик, 250000 грн, Тел. 
066-066-25-06.

Покровск. 2-х ком.кв 5/5 
46 кв. м,окна /пластик,но-
вые двери,289 000 грн,Тел. 
066-066-25-06.

Покровск. 2-х ком.кв 8/9, 
«Лазурный», новые двери, но-
вая сантехника или МЕНЯЮ на 
3-х ком.,Тел. 066-066-25-06.

Покровск. 2-х ком.кв,Юж-
ный д.2,45 кв. м, 3-5,тру-
бы-пластик, 1-окно-пластик, 
350  000  г рн , тор г ,  Тел . 
099-202-65-99.

Покровск. Подам 2-х ком-
натную квартиру в самом 
центре города на проспек-
те Шахтостроителей д.2 с ин-
дивидуальным отоплением. 
Окна пластик, водоснабжение 
и отопление пластик, новая 
входная дверь, косметический 
ремонт (обои, линолеум, плит-
ка). Окна выходят на площадь 
Шибанкова, квартира не угло-
вая, балкона нет. Всё вокруг 
в шаговой доступности. Тел. 
066-537-04-30.

Покровск. Продается 2-х 
ком. Квартира 2/4 на Дина-
се р-н Маяка. Теплая, сухая, 
имеется газовая колонка. Ря-
дом остановка, садик, шко-
ла, магазины, рынок. Тел. 
050-753-32-04.

Реклама + объявления

МИНИ-РЕКЛАМА
Согласно ст.2 п.3, ст.6 

Закона Украины «О рекламе»

ДОРОГО КУПИМ
ЧЕРНЫЕ и ЦВЕТНЫЕ
МЕТАЛЛЫ, МАКУЛАТУРУ
- стеклобой, пленку
САМОВЫВОЗ, ПОРЕЗКА
095-494-09-64

РЕМБЫТТЕХНИКА
Ремонт холодильников
Êà÷àñòâî. Ãàðàíòèÿ. 
Íèçêèå öåíû.

Скидки 

до 10 %
т. 095-530-44-36

УСТАНОВКА
НАСТРОЙКА

РЕМОНТ
050-052-10-64

Дорого куплю лом черных и 
цветных металлов, олово,
макулатуру, пластмассу, ПЭТ,
АКБ, ТНЖ, стеклобой.
Самовывоз, порезка
050-987-45-42

мотоциклы под реставрацию
в любом состоянии
ИЖ, ЯВУ, Днепр-12, М-72, BMW и т.д. 
Новые запчасти.
За любую информацию вознаграждение

т. 099-311-89-03

КУПЛЮ ДОРОГО

067-633-05-36

КУПЛЮ ДОРОГО

КУПЛЮ б/у любую
быттехнику в любом
состоянии. Сам заберу

099-074-60-11

Куплю лом черных 
и цветных металлов, 
макулатуру
т. 095-494-09-64

домашних вещей
в Россию, 
Беларусь,Крым
т. 050-974-75-96 (Viber)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

ПРОДАМ ДРОВА
095-496-36-45,
 099-027-95-02

пиляные

стиральных
машин-автомат
РЕМОНТ 

099-409-14-81, без вых.

МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ

095-365-36-25 К
Р

Е
Д

И
Т

ДВЕРИ, РЕШЕТКИ,
ВОРОТА, ЗАБОРЫ
навесы из профнастила
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МИНИ-РЕКЛАМА

Согласно ст.2 п.3, ст.6 
Закона Украины «О рекламе»

Покровск. Продается 2-х 
комнатная квартира в жи-
лом состоянии, пластико-
вые окна, скважина, балкон 
на кухне, все комнаты раз-
дельные, туалет и ванная 
раздельные. Квартира в сре-
дине дома, лифт новый, ра-
ботает безотказно, домофон, 
интернет, цифровое ТВ, кон-
диционер, бак для воды 100 
л. в туалете, вода постоянно 
и скважина в квартире, бал-
кон застеклён дерево, мебель 
по договорённости. Один и 
единственный хозяин.В подъ-
езде магазин Союз рядом НВК-
1 церковь. Во всём подъезде 
поменяны окна на пластик. 
Тел. 098-118-72-91.

Покровск. Продается 2-х 
комнатная квартира. Окна 
пластиковые, двойные двери. 
Рядом школа №4, садик, ап-
тека, автостоянка, магазин, 
рынок “Динасового Поселка“ 
- всё в шаговой доступности. 
Требуется ремонт, но жить 
можно. Тел. 050-704-81-98.

Покровск. Продам 2-комн. 
кв., 2/2,р-н «Дурняк», х/п, 
кухня, 250000, торг, Тел. 
050-949-98-68.

Покровск. Продам 2х ком-
натную квартиру 1/5, после 
ремонта, ванная комната, 
кухня оборудованы. Окна 
пластик, стояки пластик, квар-
тира теплая, есть подвал. 
Динас р-он Маяка. Прода-
жа в связи с переездом. Тел. 
066-180-17-36.

Покровск. Продам 2х ком-
натную квартиру на 1-ом эта-
же 5-ти этажного дома, 42 
кв.м. с мебелью и техникой в 
пос. Удачное Покровский р-н, 
с ремонтом, удобствами. Па-
ровое отопление-котел твер-
дотопливный. Есть большая 
лоджия! Торг!!! Звоните в лю-
бое время. Тел. 095-792-03-
35, Валентина.

Покровск. Продам двух-
комнатную квартиру 3/4в 
районе ЦРБ! Сделан космети-
ческий ремонт, окна, сантех-
ника и отопление поменяны 
на пластик! Кухня большая 
и просторная! Дом второй от 
котельной, в зимний период 
в квартире очень тепло! Тел. 
050-044-31-40.

Продается 2 комн. кв. 
ул. Космонавтов 69-5. Тел. 
050-546-14-04.

Родинское. 2-комн. кв., 
3/5. Тел. 099-033-10-59.

Родинское. 2-х ком. кв,1-
эт, кухня 10 кв. м, без ремон-
та, трубы-пластик, 45000 грн, 
Тел. 099-202-65-99.

Родинское. 2-х ком. кв. 
5/5, р-н рынка, част, мебель, 
80000 грн, Тел. 099-019-32-
47, 099-039-74-52.

3-комн. кв.

Дружковка .  П р о д а м 
3 комн. кв, 2 этаж в райо-
не исполкома, 50кв/м. Тел. 
050-841-02-43.

Дружковка. Продам 3-к. кв-
ру по ул. машиностроителей, 
на 5 эт. Тел. 050-133-56-78.

Дружковка. Продам 3-к. 
кв-ру, 4/5, р-н маг. “Орби-
та“, с мебелью, срочно. Тел. 
050-813-53-32.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв 5/9 в центре, по 
ул. П. Комуны, 54,78 кв/м, кух-
ня 12 кв/м., мебель, техника, 
ремонт. “Заходи и живи“ Тел. 
050-704-20-36.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв, 7/9, по ул. П. 
Коммуны, 56, кухня 12 кв.м, 
перепланировка, м/п окна, 
натуральная столярка, пар-
кет. Тел. 066-666-74-22, 
066-052-16-45.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн.  кв .  1/5  в  райо-
не гимназии или меняю на 
1комн. или 2-комн. кв. Тел. 
066-693-99-47.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв. 2/5, на микрор-не 
№7, 56 кв.м, треб. рем. Или ме-
няю на 1+допл., можно в рас-
срочку. Тел. 050-222-58-52.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв. 2/9 в р-не “Ма-
ленького самолета“ Тел. 
066-174-24-07.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв. 3/5 по ул. Космо-
навтов 8, счетчик на газ, воду, 
свет. Входная дверь новая. 
Тел. 095-163-52-70.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв. 3/5, р-н 7 школы, 
без долгов, улутш. планиров-
ка, тепловой счетчик на дом, 
комнаты раздельные. Тел. 
066-795-70-28.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв. 3/9 в районе пл. 
Соборной, в отл. состоянии, 
автон. отопление, лифт ра-
ботает. Тел. 050-066-17-19.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв. 4/5, в р-не маг. “Ор-
бита“, в хор. сост., с мебелью. 
Срочно. Тел. 050-813-52-32.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв. 5/5 по ул. Космо-
навтов, автономное отопл., 
48 кв/м, кондиционер, бал-
кон застекл., усиленная про-
водка, дерев. двери, кафель, 
домофон, без долгов. Тел. 
099-269-52-81.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв. 6/9 по ул. Кацац-
кой 91. в р-не ОШ №17. Там-
бур, Двойная дверб, пласт. 
окна, 65.7 кв/м., застекл. лод-
жия, теплосчетчик на доме. 
Тел. 050-193-93-48.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв. 7/9 по ул. П. Ком-
муны 36, кухня 12 кв/м., пе-
репланировка, м/п. окна, 
натур столярка, паркет. Тел. 
066-666-74-22.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв. 9/9, крыша не те-
чет, лифт рабочий, балкон 
м/п. Тел. 066-036-70-66.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв. 9/9, лифт рабо-
тает, крыша не течет, окна и 
балкон м/пл., без долгов. Тел. 
066-036-70-66.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв. в р-не маг. “Ор-
бита“, перепланировка, ре-
монт, мебель, техника. Тел. 
066-036-18-06.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв., 3/5, на микрор-не 
№10. Тел. 095-506-45-49.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн.  кв . ,  8/9 ,  в  хор. 
сост., без долгов, сч-ки на 
газ, воду, лифт раб. Тел. 
050-988-16-95.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв., квартира на пло-
щади под загсом 89 кв.м, 2 
этаж, кухня-столовая, 22 кв.м. 
Разрешение на индивидуалку. 
Тел. 050-730-42-18.

Константиновка. Прода-
ется 3-комн. кв. 4/5, комнаты 
раздельные, отопление ав-
тономное, два балкона, все 
застекленные, трубы все по-
лителеновые, счетчики на 
все виды услуг, без задолж-
ности. Тел. 066-202-11-90, 
095-036-16-13.

Мирногдад. Продам 3-х 
комнатную квартиру 7/9. Тел. 
050-049-05-10.

П о к р о в с к .  П р о д а м 
3 - х  комнатную  кварти -
ру 3/9, «Шахтерский». Тел. 
050-995-98-71.

Покровск. Продам 3-х ком-
натную квартиру 4/9, «Гор-
няк» возле наркологии. Тел. 
099-447-44-51.

Родинское. Продам 3-х 
комнатную квартиру 2/2, 
центр, окна пластик, евро-
ремонт, гараж отдельно. Тел. 
095-391-70-10.

Родинское. Продам 3-х 
комнатную квартиру 56 кв. м. 
Тел. 050-624-04-85.

Родинское. Продам очень 
хорошую крупногабаритную 
3к квартиру, 2 этаж, теплая, 
сухая, полностью с ремонтом. 
Все 3 комнаты раздельные, хо-
рошие квадратные. Санузел и 
кухня (рабочая стенка) хоро-
ший кафель. Проводка заме-
нена везде. Квартира заезжай 
и живи! Расположение все ря-
дышком 3 мин до рынка,мага-
зинов, рядом больница, школа 
5 мин. Собственник. Во дворе 
гараж и сарай- продаем (в сто-
имость квартиры не входит). 
До остановки на Красноар-
мейск (Покровск) 5 мин, ехать 
15 минут, маршрутка каждые 
20 мин. Цена 4 500 у. е. Тел. 
050-822-84-19.

4-, 5-комн. кв.

Артемовск.  Продается 
4-комн. кв. с индивидуальным 
отоплением, 2/5 эт.75/40/9. 
Квартира находится на карье-
ре. Раздельная планировка, 
встроенная кухня, мебель-до-
говоримся с покупателаем, 
балкон. Есть гараж рядом с 
домом. Цена 10 000 у. е. Тел. 
099-072-95-00.

Дружковка. Продам 4-к. 
кв-ру, 1/5, возле горгаза. Тел. 
095-619-20-60.

Дружковка. Продам 4-к. 
кв-ру, по ул. Казацкой (Ча-
паева), на 3 єт. 63.8 кв.м. 
рядом школа. садик. Тел. 
050-772-96-20.

Дружковка .  П р о д а м 
4-комн. кв. 1/5, торцевая. Ря-
дом магазин, садик, школа. 
Тел. 066-576-57-52.

Дружковка .  П р о д а м 
4-комн. кв. 4/5 по ул. Со-
лидарности 53, возле шко-
лы №12, общ. 65 кв/м., без 
долгов, без ремонта. Тел. 
050-203-36-24.

Дружковка .  П р о д а м 
4-комн. кв. 5/5 в р-не пл. Со-
борной, автоном. отопление, 
счетчики, кондиционер, лод-
жия, балкон, не угловая, все 
комн. раздельные, без долгов. 
Тел. 066-899-07-14.

Покровск. Продам 4-х ком-
натную квартиру «Лазурный», 
мебель, быттехника, 16000 
у.е.. Тел. 050-708-17-41.

Покровск. Продам 4-х ком-
натную квартиру «Лазурный», 
мебель, быттехника, 16000 
у.е.. Тел. 050-708-17-41.

Дома

Гришино. Продается дом 
с печным отоплением, ме-
бель, гараж, летняя кухня, 
хоз. Постройки, 50 соток, 
водоем, газ по улице. Тел. 
050-874-90-82.

Гришино. Продается дом, 
90 кв. м., все коммуникации, 
неоконченный ремонт, теплый 
пол, вода, скважина 30 сот., 
или меняю на 2-х комнатную 
квартиру или авто + доплата. 
Тел. 099-202-65-99.

Гришино. Продается дом, 
летняя кухня, хоз. построй-
ки, гараж, колодец. Тел. 066-
961-86-98, 095-318-01-83.

Гришино. Продается дом, 
летняя кухня, хоз. построй-
ки, гараж, колодец. Тел. 
095-866-24-09.

Гришино. Продается до-
мик по ул. Ленина, 145. Тел. 
050-854-44-31.

Делеевка. Продам 3- х 
комн. дом сов семи удобства-
ми, современный ремонт, окна 
пластикове, двери метал. Пл. 
76 м2,боллер, отопление - 
котел на тв. Топливе,вода 
постоянно, хоз. постройки. 
Земельный участок 30 соток, 
цена 3000 у.е. Тел. 095-596-
49-26, 095-812-53-71.

Димитров.  Продается 
дома, ул. Уфимская, р-н ОШ 
№ 4, гараж, летняя кухня 
с погребом, или меняю на 
1-комнатную квартиру. Тел. 
066-129-76-51.

Димитров. Продается? 
дома, ул. Уфимская, р-н ОШ 
№ 4, гараж, летняя кухня 
с погребом, или меняю на 
1-комнатную квартиру. Тел. 
066-129-76-51.

Днепр. Продается дом 7х10, 
п.г.т. Обуховка, х/п, л/к 5х11, 
15 соток. Тел. 063-252-98-
00, 050-241-13-20.

Дружковка. Пр. дом, 104 
кв.м, газ, свет, вода, без дол-
гов, в -не маг. “Аннушка“ по 
ул. О. Тихого.

Дружковка. Продается 
дом 60 кв/м в районе путе-
провода, сарай, гараж. Тел. 
095-178-95-16.

Дружковка. Продается дом 
7*12, 2 гаража, летняя кухня, 
баня, хоз посторойки, 2 под-
вала. 9 соток земли. Возле 
“Гавриловского“ рынка. Тел. 
099-206-07-42.

Дружковка. Продается дом 
в Молоково, ул. Краснодонцев-
цев 50,7кв/м, 6 соток,колодец 
газ, вода, подвал,котел, м/п 
окна Тел. 095-674-78-31.

Дружковка. Продается дом 
в пос. 200 пл. по ул. Репина, 
газ, вода в доме. Требуется 
ремонт. Тел. 099-644-89-94, 
063-484-81-12.

Дружковка. Продается дом 
в пос. Нахаловка из белого 
кирпича, со всеми удобства-
ми, летняя кухня, сарай, душ, 
колодец, 5 сот. земли+ рядом 
два участка. 100000 грн. Тел. 
050-215-61-12.

Дружковка. Продается 
дом в пос. Торецкий ул. Сал-
тыкова-Щедрина, жил. по-
лощадь 80 кв/м, участок 12 
соток. Тел. 050-186-21-22, 
050-241-02-45.

Дружковка. Продается 
дом по ул. Авиационной, 108. 
Есть зем. уч-к, свет, вода. Тел. 
050-178-50-45.

Дружковка. Продается 
дом пос. Сурово, утеплен, 
нов. пласт. окна, новый за-
бор. В доме все удобства, 
гараж, все постройки, боль-
шой двор и молодой сад. Тел. 
068-132-87-39.

Дружковка. Продается или 
меняется два дома в пос. Рай-
ское. В одном доме газ, печ-
ное отопление. Другой только 
печное, колодец, виноград-
ник, летняя кухня, сарай. Зем-
ли за двумя домами 26 соток. 
Цена договорная. Тел. 095-
458-04-72, 095-034-23-48.

Дружковка. Продам газ. 
дом в п. Райское, 4 комн., 
все удоб., 30 сот., хозпостр., 
экологически чистый р-н, 
или меняю на авто. Тел. 
095-014-92-83.

Дружковка. Продам гази-
фицированный дом в пос. Су-
ворово утепленный. Во дворе 
плитка. Участок 0,06 га. Без 
долгов. Возможен обмен. Тел. 
095-229-07-11.

Дружковка. Продам дом 
2-этажа, 6 соток, гараж на 
жилье в Москве или Подмо-
сковье. Договорные условия. 
Тел. 099-150-27-74.

Дружковка. Продам дом 
в 100 кв.м, 4 комнаты, кухня 
16 кв.м, газ, вода, санузел в 
доме, хозпостр., гараж, уч-к 
9 сот. Тел. 099-045-32-91.

Дружковка. Продам дом в 
п. Ал.-Дружковка по ул. Ковпа-
ка, 17. Тел. 050-469-47-73.

Дружковка. Продам дом 
в п. Ал.-Дружковка по ул. 
Левобережной, 7х15, 12 
сот. ,  приватизиров. ,  га-
раж, баня, колодец. Тел. 
050-133-56-78.

Дружковка. Продам дом в 
п. Донской по ул. Народной, 
газифиц., из белого кирпича, 
5 комн., 11 сот., асфальт, ко-
лодец, хозпостр., 60000 грн. 
Тел. 095-036-51-08.

Дружковка. Продам дом в 
п. Торецкий по ул. Стаханов-
ской, 4, 6х8, двор плитка, ко-
лодец, теплица, 9 сот. земли, 
или меняю на кв-ру в 9-эт. 
доме. Тел. 095-841-09-98.

Дружковка. Продам дом 
в пос. В. Гавриловка по ул. 
Крымской, 18, 52 кв.м, с удоб., 
хозпостр., интернет. Тел. 
099-343-01-44.

Дружковка. Продам дом в 
пос. Донской, дом 100 м/кв, га-
раж, хоз посторойки, газици-
фирован, водопровод в доме, 
окана пластик., или меня. на 
кварт. + доплата, кварти-
ра+квартира. Тел. 099-088-
45-67, 066-309-78-58.

Дружковка. Продам дом 
в пос. Донской, по ул. Шеф-
ской, из кр. кирпича, 58 кв.м, 
5-комн., газ, вода, сч-ки, ко-
лодец, гараж, хозпостр. Тел. 
066-038-39-00.

Дружковка. Продам дом в 
пос. Молоково 7*10, 4-комн., 
газ, вода счетч., сарай, под-
вал,  2 пристройки,  зем-
ли 4 сотки, до 19-00. Тел. 
050-732-06-30.

Дружковка. Продам дом в 
пос. Райское, все удоб., газ, 
экономное отопл., лет. кух-
ня, гараж, приватиз. земля, 
или меняю на 2-комн. кв. Тел. 
095-757-72-94.

Дружковка. Продам дом 
в пос. Райское, газифиц., 60 
кв.м, или меняю на 2-к. кв-ру. 
Тел. 095-395-91-43.

Дружковка. Продам дом 
в пос. Сурово по ул. Сагай-
дачного 47-а, м/п окна, 63 
кв/м, все удобства, гараж, 
баня, колодец, 6 соток. Тел. 
095-352-02-56.

Дружковка. Продам дом 
в пос. Сурово по ул. Сагай-
дачного, 47а, площ. 63 кв.м, 
м/п окна, флигель, подвал, 
огород, сад, 8,5 сот. Тел. 
095-352-02-56.

Дружковка. Продам дом в 
пос. Сурово, 5х10, газ., вода 
из колодца, уч-к 17,5 сот. Тел. 
066-389-64-15.

Дружковка. Продам дом 
газифицированный 66 кв/м. 
из белого кирпича в пос. 
Сурова. Без долгов. Тел. 
099-748-18-89.

Дружковка. Продам дом 
на Молоково, 2 этажа, 150 
кв/м, удобсвта, 6 соток, га-
раж, баня. Договорные ус-
ловия. Тел. 099-150-27-74.

Дружковка. Продам дом 
по ул. Гавриловской, в черте 
города, газифиц., все удоб., 
70.4 кв.м, лет. кухня, га-
раж, хозпостр., 10 сот. Тел. 
050-969-50-67.

Дружковка. Продам дом 
по ул. Заборского, 78, газ, 
вода, колонка, рядом магази-
ны, остановка, школа, детский 
сад. Тел. 095-350-36-17.

Дружковка. Продам дом 
по ул. Киевской, возле Гав-
риловского рынка, высокий, 
из белого кирпича, газ, м/
пл. окна, благоустроен. Тел. 
050-108-70-04.

Дружковка. Продам дом 
по ул. Кузнецова 71 пос. Дон-
ской. отопление печное и газ. 
5-комн. с мебелью, флигель 
2-комн. печное и газ, вода, 
долга нет. БойлерЮ свет, га-
раж, подвал, хоз постройки, 
душ, огород, фруктовые де-
ревья. Тел. 096-473-95-57.

Дружковка. Продам дом 
по ул. Обручева, газ можно и 
печное, 15 соток, гараж. Тел. 
095-570-30-90.

Дружковка. Продам дом 
по ул. П. Комуны возле моло-
дого парка 65 кв/м., хоз. по-
стройки, удобства в доме. Тел. 
065-555-25-35.

Дружковка. Продам дом 
по ул. Троянцова, газ, пл. 
окна, гараж, 9 соток. Тел. 
095-570-30-90.

Дружковка .  П р о д а м 
дом по. ул. Потемкина 27-
ЦГБ 4-комн., Участок 7-со-
ток. Имеется кап. гараж, хоз 
постройки, газ, вода. Тел. 
050-144-51-18.

Дружковка. Продам дом 
пос. Торецкий из кирпича 
60м/кв, печное и газовое ото-
пление, высокие потолки, 
хозпостройки, гараж. Тел. 
095-659-54-39.

Дружковка. Продам дом 
после кап. ремонта, новая 
крыша, полы. Участок 10 со-
ток, колодец, гараж. Тел. 
095-867-12-17.

Дружковка. Продам дом с 
удобствами, два гаража, лет-
няя кухня, сад, огород, коло-
дец, интернет, мебель. Тел. 
066-760-23-64.

Дружковка. Продам дом 
со всеми удобствами, хоз. по-
стройки, колодец во дворе. 
Тел. 095-611-96-54.

Каменка. Добропольский 
рн. Продается дом с мебелью, 
техникой, удобствами. Имеет-
ся колодец, гараж, х/п,

подвал, сад, дрова, уголь, 
70 соток, рядом река, лес. 
Т е л .  0 5 0 - 0 3 3 - 7 1 - 9 0 , 
099-071-12-31.

Константиновка. Продаёт-
ся дом площадью 70 квадра-
тов в районе ж/д вокзала. 3 
спальни, зал, прихожая, кух-
ня, санузел раздельный. С 
ремонтом. Пластиковые окна, 
новая крыша, новый котёл, 
газовая колонка, все трубы 
поменяны. Во дворе гараж, 
летняя кухня,вальер, евроза-
бор. Двор асфальт, перед дво-
ром тротуарная плитка. 8000 
Евро Тел. 050-937-71-38.

Константиновка. Продам 
2-х этажный газ. дом 8 на 10, 
отапливаемая площадь 94 м/
кв. Утеплен. Подъезд к дому 
заасфальтирован. Вода посто-
янно. Участок 9 соток. Санту-
риновка. Зона отдыха. Выход 
к реке. Тел. 066-042-12-57.

Константиновка. Продам 
дом (кирпичный) без долгов 
в районе молокозавода, пос. 
червоный, рядом магазин, ав-
тобусная остановка, дет. сад, 
школа. Тел. 050-708-25-55.

Константиновка. Про-
дам кирпичный газ. дом, га-
раж, летняя кухня 2-комн., 
хоз. постройки, забор ме-
тал., крыша перекрыта. Тел. 
050-677-99-34.

Константиновка. Про-
даю дом 80 кв.м на 2-ком. 
кв. в городе Константинов-
ка. Дом газифицированный 
80 кв/м р-н поселка Санту-
риновка. Вода постоянно. В 
доме 4 жилых комнаты + кух-
ня, ванная. Дом после ремон-
та, Окна пластиковые, все 
двери новые. На территории 
двора есть хоз. постройки, 
коптильня, двор асфальтиро-
ван. Звонить до 20-00 часов. 
Тел. 066-659-73-63.

Новогродовка. Продается 
дом с удобствами, вода, х/п, 
летняя кухня, гараж, 8 со-
ток, рассрочка на 1 год. Тел. 
050-916-41-61.

Новоторецкое. Продает-
ся дом с печным отоплением 
+ эл. котел, удобства, окна 
пластик, ламинат, ванная - 
кафель, 30 соток, огород 60 
соток, сад, виноградники, 
х/п, остановка рядом. Тел. 
095-421-93-94.

Новоторецкое. Продает-
ся дом с печным отоплением 
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
066-266-16-89.

Дружковка. Сдам 3-комн. 
кв. 1/5, на длит. срок. Тел. 
050-882-80-65.

Дружковка. Сдам 4-к. кв-
ру 1/5 возле горргаза, ме-
бель, быттехн., колонка, или 
продам. Тел. 095-619-20-60.

Дружковка. Сдам квар-
тиру на длительный срок 
со всеми удобствами. Тел. 
066-885-24-58.

Дружковка. Сдаю 1-комн.
кв. на длительный срок или 
продам. Тел. 099-143-44-86.

Дружковка. Сдаю 2-комн. 
кв. в р-не ОШ№17, с ме-
белью, на длит. срок. Тел. 
050-274-81-13.

Константиновка. Сдам 
1-комн. кв. по суточно мебе-
лированная, в р-не ОШ №11. 
Тел. 095-680-91-50.

СНИМУ
Дружковка. Сниму гараж в 

районе ул. П. Коммуны. Тел. 
095-217-46-15.

МЕНЯЮ
Дружковка. Меняю 1-комн. 

кв. (кооперативная, выпла-
ченная, без долгов) на 2-3 
комн. кв. с доплатой. Тел. 
050-717-11-95.

Дружковка. Меняю 1-комн. 
кв. 5/2 на домик в черте горо-
да. Тел. 095-203-67-69.

Дружковка. Меняю 1-комн. 
кв., с ремонтом, на авто. Тел. 
095-974-39-20.

Дружковка. Меняю га-
зицифиров. дом, печное 
отопление, гараж, хоз. по-
сторойки, флигель на 1 или 
2-комн. кв с доплатой или 
сдам одинокой женщине. Тел. 
095-160-18-07.

Дружковка. Меняю дом в 
п. Райское, газифиц., 60 кв.м, 
на 2-к. кв-ру, или продам. Тел. 
095-395-91-43.

Дружковка. Меняю дом 
на Сурова на 1-комн. кв. или 
2-комн. кв. В доме все удоб-
ства, во дворе; гараж, ко-
лодец, подвал, сарай, душ, 
летн. кухня или продам. Тел. 
099-226-47-28.

Константиновка. Меняю 
дом 80 кв.м на 2-ком. кв. в 
городе Константиновка. Дом 
газифицированный 80 кв/м 
р-н поселка Сантуриновка. 
Вода постоянно. В доме 4 жи-
лых комнаты + кухня, ван-
ная. Дом после ремонта, Окна 
пластиковые, все двери но-
вые. На территории двора 
есть хоз. постройки, коптиль-
ня, двор асфальтирован. Зво-
нить до 20-00 часов. Тел. 
066-659-73-63.

Константиновка. Обме-
няю 4-х комн. кв. на 5 эт. 5 
эт. дома. Крыша евроремонт, 
счетчики на все, колонка, без 
долгов, район 3 школы. Ме-
няю на 2+1 к. кв. Рассмотрю 
все варианты обмена. Тел. 
095-517-97-16.

Частный дом с печным 
отоплением, огород 11 со-
ток на 1, 2-4 комн. кв. Тел. 
050-207-88-54.

УСЛУГИ
Транспортные

Константиновка. Грузо-
перевозки «Газель» борт, 
тент,4 м. длина, об. 16 куб. 
до 2 тонн. Перевезем ме-
бель, услуги грузчиков,вы-
везем строительный мусор. 
Св. сер. ВО1 № 038447 выд. 
16.01.2004. Тел. 05-02-77-68 
14; 050-161-50-76.

Пассажирские

Константиновка. Газель 
до 1,5 тонн. Пассажирских 
мест 5. Вывоз строительно-
го мусора с грузчиками. Тел. 
050-816-03-36.

Константиновка. Газель 
Дуэт 3 м кузов- 5 мест пасса-
жирских, тент. Есть грузчик.  
Тел. 066-196-55-26.

Константиновка. Газель 
Дуэт г/п до 2 тонн, вмести-
мость до 5 человек. Длина 
кузова 3 метра, тент. Тел. 
050-523-97-01.

Константиновка.  Пе-
ревозки г/п до 1.5 тонны, 
Газель, микроавтобус Мер-
седес Вито 8 пассажир. Мест 
по Украине и странам СНГ. 
Лиц. Сер. АВ № 381506 выд. 
31.102007 г. по 30.10. 2012 г. 
выд. Мин. транспорта и свя-
зи Украины, св. ФОП ВОО 
№ 144649 от 07.09. 2004 г. 
Тел.050-680-59-29.

Грузовые

Грузоперевозки до 5 т. 
По городу, области, Украине. 
Рено Маскот, борт, тент, лю-
бая загрузка, дл. 4,8 м., ши-
рина 2,2 м., высота 1,9 м., об. 
20 куб. Тел. 095-515-77-44.

Грузоперевозки ЗИЛ «Кол-
хозник» самосвал 6 т., есть 
тент. Камаз-самосвал, задний 
борт, 20 тонн, длина кузова 
4,5 м. Тел. 095-488-75-38.

Грузоперевозки по горо-
ду и области до 1 тонны. Тел. 
095-686-25-27.

Грузоперевозки по городу 
и области. Газель 4 м. и FORD 
TRANSIT. Есть грузчики. Тел. 
099-779-64-16.

Грузоперевозки по городу 
и области. Есть грузчики. Тел. 
050-987-45-42.

Грузоперевозки по Укра-
ине ЗИЛ БЫЧОК с прице-
пом, высокий тент, г/п 5,5 т., 
20+40 кубов. Длина 4,20-2,30-
2,25. Домашние вещи + груз-
чики. Перевожу сено. Тел. 
050-565-38-15.

Константиновка. Авто JAC 
до 2,5 тонн. Длина 4 метра,-
тент. Услуги грузчиков. Тел. 
095-928-78-29.

Константиновка. Авто+ 
грузчики. Квартирный, офи-
сный, дачный переезд. Тел. 
050-279-68-16.

Константиновка. Авто-
кран- 12 тонн, эвакуаторы 10 
тонн, самосвалы - 30 тонн. 
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